
 
                                                                                                                

 

 

 

 

2-176-1, TAKASU, MISATO-SHI 341-0037, JAPAN 
TEL (+81)-48-955-4181  FAX (+81)-48-956-1310 

 

h t t p : / / w w w . u c h i y a . c o . j p 

                         
お取引先様 各位                   令和 4 年 9 月吉日 

 
 ウチヤ・サーモスタット株式会社 

                       代表取締役社長 清水澄人 
                                      営業部 部長 末永明博 

  
 

営業本部移転のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 
三郷本社工場が耐震補強工事で手狭となることもあり、このたび、三郷本社工場に

設置しておりました営業本部を、新たに開設しました営業本部金町営業所に移転し業

務を開始することとなりました。 
従来、三郷本社工場にご連絡いただいておりました営業関連のご連絡に関しましては、

9 月 26 日以降は営業本部金町営業所にご連絡いただけますようにお願いいたします。 
これを機に社員一同 より一層業務に精励してまいる所存ですので何とぞ倍旧のご指

導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 
 
                               敬具 
             
                記 
営業所名  ：ウチヤ・サーモスタット株式会社 営業本部 金町営業所  
住   所：〒125-0041 東京都葛飾区東金町 1-23-2 渋澤金町ビル 3F 
電   話：TEL：03-5672-9830 
Ｆ Ａ Ｘ：FAX：03-5672-9831 
営業開始日：令和 4 年 9 月 26 日 
 


